
令和 6 年２月２８日 

お客様各位 

有限会社マーロウ   

代表取締役 白銀和馬 

商品自主回収のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

この度、弊社製造「葉山ビスコッティ１２本入り」において、成分表示(アレルギー表示)に

て表記の間違いが発生いたしました。現在までに、健康被害の報告はありませんが、皆様

の安全を最優先に考え、下記の通り該当期間の自主回収を決定いたしました。 

 お客様をはじめお取引様ならびに関係各位の皆様には、このような事態を招いたことを

深くお詫び申し上げます。 

敬具 

 

【回収商品・内容について】 

葉山ビスコッティ 成分表示シール(アレルギー)にて小麦ではなく乳製品表記 

「一部に卵、乳製品、くるみを含む」と表記、正しくは「一部に小麦、卵、くるみを含む」 

※材料表記、プライスには「小麦」表記あり 

 

販売日 ２０２４．１．２８ ～ ２０２４．２．２７ 

販売店舗 マーロウ全店舗 

     EC サイト販売 

     海老名サービスエリア（上り） 

賞味期限 ２０２４．５．２６ ～ ２０２４．６．２５ 

 

 

【回収方法、回収に関するお願い】 

交換又は返金対応。 

お客様のお手元に対象商品がございましたら、誠にお手数ですが、店頭にお持ちいただく

か、またはご連絡の上、着払いにてご送付いただけますようお願い申し上げます。 

〇お問い合わせ窓口 

TEL ０４６－８５４－５２１２ (午前９：００～１２：００ １３：３０～１７：００) 


